Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Alfredo Chaves, 14 de agosto de 2020.

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 147/2019
Proposição: Requerimento n° 8/2019

Autoria:

NARCIZO GRASSI

Ementa: REQUERIMENTO Nº 008/2019: Requer ao Prefeito Municipal que encaminhe
relatório completo dos profissionais contratados pela entidade Mahatma Gandhi que atua no
Município de Alfredo Chaves na área da saúde por força do Contrato de Gestão com a
municipalidade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Análise da Resposta

Ação realizada: Analisado

Descrição: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência a SOLICITAÇÃO do
Vereador, para as deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Providencias de Atendimento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
33003200390035003A005400